

Nume	Ingrediente si <b>alergeni</b>	<b>*Potential alergen</b>				
		GRAU, SECARA, ORZ, OVAZ	FRUCTE CU COAJA LEMNOASA	SOIA SI DERIVATE	OUA	LAPTE SI DERIVATE
INGH.AFINE	Ingrediente: apa de izvor plata, afine, zahar brut, apa, dextroza, sirop de glucoza, indulcitor: eritritol, amidon, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					
INGH.AFINE CU LAPTE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, afine de padure, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; sirop de glucoza, proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.ANGURIA	Ingrediente: apa de izvor plata, zahar brut, zahar, sirop de glucoza, dextroza, piure pepene rosu, ulei de cocos, maltodextrina, apa, acidifianti: acid citric; amidon modificat, stabilizatori: guma guar, guma caruba, carboximetilceluloza; proteine vegetale: din <b>soia</b> ; emulsifianti: mono- si digliceride ale acizilor grasi, esterii ai acizilor grasi, 1,2 propan diol; corector de aciditate: citrat de sodiu, aroma pepene, coloranti naturali: antociani, beta-caroteni.					
INGH.APEROL	Ingrediente: apa de izvor plata, vin prosecco, bautura aperol, zahar brut, glucoza, fibre vegetale: inulina; emulsifianti: mono- si digliceride ale acizilor grasi; stabilizatori: guma guar, guma caruba; amidon.					
INGH.ARAHIDE (SNICKERS)	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>arahide</b> , <b>lapte</b> praf degresat, variegato snickers (zahar, cacao, emulsionant: lecitina din <b>soia</b> ; <b>arahide</b> ), <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, sirop de glucoza, topping caramel (sirop de glucoza, zahar caramelizat, <b>lapte</b> praf degresat, apa), fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata, sare.		da	da		da
INGH.BANANE CREMA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, banane, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, <b>mascarpone</b> praf, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; biscuiti (faina de <b>grau</b> , zahar, grasimi vegetale (palmier, seminte de rapita), sirop de candel, agenti de afanare (carbonat hidrogenat de sodiu), faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.	da		da		da
INGH.BISCUITI (SCORTISOARA)	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), biscuiti (faina de <b>grau</b> , zahar, grasimi vegetale (palmier, seminte de rapita), sirop de candel, agenti de afanare (carbonat hidrogenat de sodiu), faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), zahar brut, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, scortisoara, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.	da				da
INGH.BISCUITI OREO	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, biscuiti (faina de <b>grau</b> , zahar, ulei palmier, cacao, sirop de glucoza, sale, praf de copt, arome), sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; sirop de glucoza deshidratat, smântâna praf (3%), grasime vegetala (floarea soarelui, orez, palmier, cocos), zahar, proteine vegetale: din mazare; sare, arome, pulpa fruct de baobab deshidratata, emulsifianti: lecitina din <b>soia</b> ; antioxidant: alfa-tocopherol.	da		da		da
INGH.CAFEA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; cafea, proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.CAFEA CARDAMOM	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; cafea, proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata, cardamom.					da
INGH.CAPSUNE	Ingrediente: capsune, apa de izvor plata, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					
INGH.CAPSUNE FARA ZAHAR	Ingrediente: capsune, apa de izvor plata, indulcitor: sorbitol, maltitol, eritritol, glicozide steviol; grasimi vegetale (cocos), fibre vegetale: oligofrucoza; fibre alimentare, proteine vegetale: mazare, cartof; stabilizatori: guma tara.					
INGH.CAPSUNE-BUSUIOC	Ingrediente: capsune, apa de izvor plata, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, lamaie, busuioc, fibre vegetale: inulina, din cartof; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					
INGH.CARAMEL UNT SARAT	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), zahar, unt, grasime vegetala <b>arahide</b> , sirop de glucoza, zahar caramelizat, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; sare, pulpa fruct de baobab deshidratata, emulsifianti: lecitina din <b>soia</b> ; aroma naturala.		da	da		da
INGH.CHEESECAKE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, variegato zmeura (zahar, sirop de glucoza, zmeura, stabilizatori: pectina, agar; colorant natural: antocianine; aroma naturala), sirop de glucoza, apa, biscuiti digestivi (faina de <b>grau</b> , zahar, ulei de <b>soia</b> , oua pasteurizate, sirop de glucoza, agenti de umezire e420, e422; aroma de lamaie, agenti de afanare (e450i, e500ii); sare, conservant e200), fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; zahar, proteine vegetale: din mazare; galbenus de ou pulbere, acidifianti: acid citric; pulpa fruct de baobab deshidratata, aroma naturala, coloranti naturali: caroten.	da		da	da	da
INGH.CIOLATA BELGIANA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, apa de izvor plata, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, cacao, emulsifiant: lecitina din <b>soia</b> ; aroma de vanilie), cacao, <b>lapte</b> praf degresat, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; masa de cacao, zahar, pulpa fruct de baobab deshidratata.			da		da
INGH.CIOLATA BELGIANA (CU LAPTE)	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, cacao, dextroza, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, cacao, emulsifiant: lecitina din <b>soia</b> ; aroma de vanilie), <b>lapte</b> praf degresat, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, inulina, din cartof; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.			da		da

Nume	Ingrediente si <b>alergeni</b>	<b>*Potential alergen</b>				
		GRAU, SECARA, ORZ, OVAZ	FRUCTE CU COAJA LEMNOASA	SOIA SI DERIVATE	OUA	LAPTE SI DERIVATE
INGH.CIOCOLATA NEAGRA CU LAPTE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar, cacao bruta (ciocolata modica it), glucoza, grasimi vegetale (cocos), stabilizatori: guma caruba; faina de <b>soia</b> .			da		da
INGH.COCOS (RAFAELLO)	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, zahar, ulei de rapita, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; ulei de palmier, fulgi de cocos, <b>alune</b> , <b>zer</b> praf, <b>lapte</b> praf integral, proteine vegetale: din mazare; emulsifianti: lecitina din <b>soia</b> ; arome naturale, pulpa fruct de baobab deshidratata, unt de cacao, sare iodata.		da	da		da
INGH.CREMA CARA-GIALLA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), zahar, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, granele cookie caramel (faina de <b>grau</b> , zahar, ulei rafinal palmier si rapita, sirop de zahar, agent de crestere: bicarbonat de sodiu, faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), apa de izvor, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; galbenus de pasteurizat, uleiuri vegetale (cocos), apa, proteine vegetale: din mazare, proteine din <b>lapte</b> ; unt de cacao, masa de cacao, <b>lapte</b> praf integral, arome naturale, <b>unt</b> , pulpa fruct de baobab deshidratata, arome, <b>smantana</b> pulbere, lactoza, emulsifiant: lecitina <b>soia</b> , stabilizatori: pectina, agaragar; grasimi din <b>lapte</b> , coloranti naturali: beta-caroten, caramel; colorant: annatto.	da		da		da
INGH.FISTIC	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, fistic, <b>lapte</b> praf degresat, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.FRUCTE DE PADURE	Ingrediente: fructe de padure (zmeura, afine, mure in proportii variabile), apa de izvor plata, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					
INGH.GHIMBIR	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), zahar brut, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, biscuiti digestivi (faina de <b>grau</b> , zahar, ulei de <b>soia</b> , <b>oua</b> pasteurizate, sirop de glucoza, agenti de umezire e420, e422; aroma de lamaie, agenti de afanare (e450i, e500ii); sare, conservant e200), biscuiti (faina de <b>grau</b> , zahar, grasimi vegetale (palmier, seminte de rapita), sirop de candel, agenti de afanare (carbonat hidrogenat de sodiu), faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), ghimbir, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.	da		da	da	da
INGH.GIANDUJA (NUTELLA)	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, apa de izvor plata, <b>alune</b> de padure, dextroza, <b>lapte</b> praf degresat, ciocolata neagra (masa de cacao, unt de cacao, zahar, cacao, emulsifiant: lecitina din <b>soia</b> ; aroma de vanilie), cacao, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; masa de cacao, zahar, pulpa fruct de baobab deshidratata.		da	da		da
INGH.GRAN LIMONE	Ingrediente: apa de izvor plata, maltodextrina, dextroza, lamaie, fibre vegetale: inulina; stabilizatori: guma guar, guma caruba, pectina; arome naturale.					
INGH.IAURT AMARENA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, variegato amarene (cirese negre, sirop de glucoza, zahar, apa, stabilizatori: pectina, agar; aroma naturala, colorant natural: antocianine, concentrat hibiscus si morcov; acidifiant: acid citric), <b>lapte</b> praf degresat, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, <b>iaurt</b> deshidratat degresat, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; aroma naturala, acidifianti: acid citric; pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.KINDER	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, <b>lapte</b> praf degresat, fibre vegetale: cicoare, bambus, oligofructoza, din cartof; <b>zer</b> din <b>lapte</b> , sirop de glucoza, sirop de glucoza deshidratat, smântăna praf (3%), zahar, grasime vegetala (floarea soarelui, palmier), <b>alune</b> de padure, proteine vegetale: proteine din <b>lapte</b> ; stabilizatori: guma caruba; arome, cacao, emulsifianti: lecitina <b>soia</b> ; arome naturale.		da	da		da
INGH.LAMAIE	Ingrediente: apa de izvor plata, zahar brut, lamaie, dextroza, sirop de glucoza, fibre vegetale: inulina, din cartof; proteine vegetale: din mazare; menta, pulpa fruct de baobab deshidratata.					
INGH.LAVANDA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, apa de izvor plata, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; lavanda, pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.LEMON COOKIE PIE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, zahar, grasimi vegetale rafinate (floarea soarelui, sofranel, orez, cocos, unt de cacao), granele cookie caramel (faina de <b>grau</b> , zahar, ulei rafinat palmier si rapita, sirop de zahar, agent de crestere: bicarbonat de sodiu; faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), sirop de glucoza, biscuiti (zahar, faina de <b>grau</b> 00, faina de porumb, <b>oua</b> , <b>unt</b> , grasimi vegetale (cocos, floarea soarelui), arome naturale, agent de crestere: bicarbonat de sodiu; extract de ulei de masline), fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; apa de izvor, proteine vegetale: din mazare; galbenus de pasteurizat, lactoza, ciocolata alba (zahar, <b>lapte</b> praf integral, unt de cacao), <b>lapte</b> praf integral, pulpa fruct de baobab deshidratata, arome naturale, emulsifianti: lecitina din <b>soia</b> ; coloranti naturali: luteina, beta-caroten; arome, stabilizatori: agar-agar.	da		da	da	da
INGH.MANGO	Ingrediente: mango, apa de izvor plata, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, lamaie, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					
INGH.MANGO-MARACUJA	Ingrediente: apa de izvor plata, mango, zahar brut, maracuja, apa de izvor, dextroza, sirop de glucoza, fructoza, proteine vegetale: din mazare; aroma naturala, indulcitori: eritritol, sucraloza, coloranti naturali: caroten; amidon de porumb.					
INGH.MAR VERDE	Ingrediente: apa de izvor plata, mere, dextroza, maltodextrina, fibre vegetale: inulina; stabilizatori: guma guar, guma caruba, pectina; coloranti naturali: clorofila; arome naturale.					
INGH.MAR-SCORTISOARA	Ingrediente: apa de izvor plata, mar copt, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, scortisoara, indulcitor: eritritol, coloranti naturali: caroten; apa, amidon, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					

Nume	Ingrediente si <b>alergeni</b>	<b>*Potential alergen</b>				
		GRAU, SECARA, ORZ, OVAZ	FRUCTE CU COAJA LEMNOASA	SOIA SI DERIVATE	OUA	LAPTE SI DERIVATE
INGH.MATCHA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, apa de izvor plata, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; <b>pu dra organica matcha, pulpa fruct de baobab deshidratata.</b>					da
INGH.MENTA STRACCIATELLA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, cacao, emulsifiant: lecitina din <b>soia</b> ; aroma de vanilie), apa, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; zahar, proteine vegetale: din mazare; aroma naturala de <b>menta, amidon modificat, acidifianti: acid citric, pulpa fruct de baobab deshidratata.</b>			da		da
INGH.NOCCIOLA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>alune</b> de padure, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.		da			da
INGH.NOCCIOLA FARA ZAHAR	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, <b>alune</b> de padure, indulcitor: sorbitol, eritritol, glicozide steviol; <b>lapte</b> praf degresat, fibre vegetale: inulina; proteine vegetale, proteine din <b>lapte</b> , fibre solubile de cartof, stabilizatori: guma caruba.		da			da
INGH.NUCI	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, zahar, <b>nu ci</b> , apa, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; amidon modificat, aroma naturala, pulpa fruct de baobab deshidratata, coloranti naturali: caramel.		da			da
INGH.NUCI VERZI	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, <b>lapte</b> praf degresat, zahar, <b>nu ci</b> , apa, stabilizatori: amidon, guma caruba; sirop de glucoza, fibre vegetale: inulina; aroma naturala, <b>amidon modificat, proteine vegetale: din mazare; coloranti naturali: caramel.</b>		da			da
INGH.PEPENE	Ingrediente: apa de izvor plata, zahar brut, zahar, sirop de glucoza, dextroza, piure pepene galben, ulei de cocos, maltodextrina, apa, acidifianti: acid citric; amidon modificat, stabilizatori: guma guar, guma caruba, carboximetilceluloza; proteine vegetale: din <b>soia</b> ; emulsifianti: mono- si digliceride ale acizilor grasi, esterii ai acizilor grasi, 1,2 propan diol; sare iodata, corector de aciditate: citrat de sodiu, aroma pepene, coloranti naturali: carmin, caroteni.			da		
INGH.RICOTTA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, <b>lapte</b> praf degresat, ricotta pulbere ( <b>smantana</b> , proteine din <b>lapte</b> , acid citric), sirop de glucoza, maltodextrina, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; arome naturale, proteine vegetale: din mazare, proteine din <b>lapte</b> ; lactoza, pulpa fruct de baobab deshidratata, sare de masa.					da
INGH.RICOTTA CU SMOCHINE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, <b>lapte</b> praf degresat, ricotta pulbere ( <b>smantana</b> , proteine din <b>lapte</b> , acid citric), sirop de glucoza, maltodextrina, zahar caramelizat, smochine deshidratate, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; arome naturale, proteine vegetale: din mazare, proteine din <b>lapte</b> ; lactoza, apa, pulpa fruct de baobab deshidratata, zahar, sare de masa, conservanti: dioxid de sulf (ca reziduu in smochine).					da
INGH.RODIE CU FRUCTE DE PADURE	Ingrediente: rodie, apa de izvor plata, zahar brut, mure, capsune, zmeura, dextroza, sirop de glucoza, fructoza, proteine vegetale: din mazare; fibre vegetale: din cartof; pulpa fruct de baobab deshidratata.					
INGH.RODIE SP	Ingrediente: apa de izvor plata, maltodextrina, dextroza, rodie, fibre vegetale: inulina; stabilizatori: guma guar, guma caruba, <b>pectina; arome naturale.</b>					
INGH.SCORTISOARA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, zahar, pasta vanilie bourbon (zahar, apa, sirop de glucoza, amidon modificat, baton de vanilie, aroma naturala de vanilie bourbon, colorant natural: caroten), fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; <b>unt</b> , grasime vegetala <b>arahide</b> , scortisoara, proteine vegetale: din mazare; zahar caramelizat, pulpa fruct de baobab deshidratata, sare, emulsifianti: lecitina din <b>soia</b> ; aroma naturala.		da	da		da
INGH.STRACCIATELLA	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, fibre vegetale: cicoare, bambus, oligofructoza, din cartof; <b>lapte</b> praf degresat, <b>zer</b> din <b>lapte, mascarpone</b> praf, sirop de glucoza, grasimi vegetale rafinate (cocos), zahar, cacao cu continut scazut de grasimi, proteine vegetale: proteine din <b>lapte</b> ; emulsifianti: lecitine ( <b>soia</b> ); stabilizatori: guma caruba; arome naturale.			da		da
INGH.SUSAN	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, susan, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; ulei de susan, pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.TIRAMISU	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, <b>mascarpone</b> praf, vin marsalla, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; piscoturi (albus de <b>ou, ou</b> , zahar, faina de <b>grau</b> , agent de afanare: carbonat acid de sodiu, carbonat acid de amoniu; aroma naturala, sare), cacao, <b>proteine vegetale: din mazare: cafea, pulpa fruct de baobab deshidratata.</b>	da		da	da	da
INGH.TRANDAFIR IUTE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), apa, sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; boia de ardei iute, proteine vegetale: din mazare; esenta trandafir, pulpa fruct de baobab deshidratata.					da

Nume	Ingrediente si <b>alergeni</b>	<b>*Potential alergen</b>				
		GRAU, SECARA, ORZ, OVAZ	FRUCTE CU COAJA LEMNOASA	SOIA SI DERIVATE	OUA	LAPTE SI DERIVATE
INGH.TWIXX	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), zahar, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, bucati biscuiti cu caramel (faina de <b>grau</b> , zahar, grasimi palmier si rapita, sirop de zahar, agent de crestere: bicarbonat de sodiu; faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), apa de izvor, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; uleiuri vegetale (cocos), galbenus de pasteurizat, apa, proteine vegetale: din mazare, proteine din <b>lapte</b> ; unt de cacao, masa de cacao, <b>lapte</b> praf integral, arome, lactoza, arome naturale, <b>unt</b> , pulpa fruct de baobab deshidratata, grasimi din <b>lapte</b> , emulsifiant: lecitina <b>soia</b> , stabilizatori: pectina, agaragar; <b>smantana</b> pulbere, coloranti naturali: beta-caroten, caramel, annatto.	da		da		da
INGH.UNICORN	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar, <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, grasime vegetala din cocos, extract vegetal spirulina, topping "magic" (zahar, sirop de glucoza, aroma naturala, colorant: spirulina), décor unicorn (zahar, agent de ingrosare e414; proteine din <b>lapte</b> , acidifiant: e330, concentrat cartam, agent umiditate e422; emulsifiant: e322; colorant: e100, e120, e160a, e171, e172), decor (zahar, ciocolata <b>lapte</b> (zahar, <b>unt</b> cacao, <b>lapte</b> praf, masa de cacao, emulsifiant: lecitina din <b>soia</b> , aroma naturala vanilie), buline crocante (faina orez, faina <b>grau</b> , zahar, malt <b>grau</b> , <b>gluten grau</b> , sare), stabilizator: guma arabica, gelatina vaca; agent glazurare: e904; unt de cacao, colorant: e120, e171, e174), stabilizatori: guma guar; emulsifianti: mono- si digliceride ale acizilor grasi; aroma naturala.	da		da		da
INGH.VANILIE BOURBON	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, pasta vanilie bourbon (zahar, apa, sirop de glucoza, amidon modificat, baton de vanilie, aroma naturala de vanilie bourbon, colorant natural: caroten), sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.VANILIE CU LAMAIE	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, lamaie, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), dextroza, fibre vegetale: cicoare, bambus, oligofructoza, din cartof; pasta vanilie bourbon (zahar, apa, sirop de glucoza, amidon modificat, baton de vanilie, aroma naturala de vanilie bourbon, colorant natural: caroten), <b>lapte</b> praf degresat, <b>zer</b> din <b>lapte</b> , sirop de glucoza, portocala, zahar, proteine vegetale: proteine din <b>lapte</b> ; coaja portocala, stabilizatori: guma caruba.					da
INGH.VANILIE STP	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, sticky toffee pudding, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, pasta vanilie bourbon (zahar, apa, sirop de glucoza, amidon modificat, baton de vanilie, aroma naturala de vanilie bourbon, colorant natural: caroten), sirop de glucoza, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					da
INGH.VISINE	Ingrediente: apa de izvor plata, visine, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, indulcitor: eritritol, coloranti naturali: caroten; apa, amidon, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					
INGH.WHISKY CARAMEL COOKIES	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, zahar, granele cookie caramel (faina de <b>grau</b> , zahar, ulei rafinal palmier si rapita, sirop de zahar, agent de crestere: bicarbonat de sodiu, faina de <b>soia</b> , sare, scortisoara), uleiuri vegetale (floarea soarelui, cocos, <b>unt</b> cacao, orez, sofran), apa, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; apa de izvor, proteine vegetale: din mazare, proteine din <b>lapte</b> ; lactoza, <b>lapte</b> praf, emulsifiant: lecitina din <b>soia</b> , ciocolata alba (zahar, <b>lapte</b> praf integral, unt de cacao), caramel, pulpa fruct de baobab deshidratata, arome naturale, coloranti naturali: paprika, caramel, caroten; zahar caramelizat, stabilizatori: amidon; sare, grasimi din <b>lapte</b> , aroma naturala ( <b>alune</b> de padure).	da	da	da		da
INGH.WHISKY CREAM	Ingrediente: <b>lapte</b> integral de consum pasteurizat, zahar brut, <b>smantana</b> pasteurizata (35% grasime), <b>lapte</b> praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, apa, zahar, whisky, fibre vegetale: din porumb, din cartof, inulina; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata, arome naturale ( <b>alune</b> de padure), coloranti naturali: caramel, caroten; stabilizatori: amidon.		da			da
INGH.YUZU	Ingrediente: apa de izvor plata, zahar, yuzu, dextroza, sirop de glucoza, fibre vegetale: inulina, din cartof; proteine vegetale: din mazare; pulpa fruct de baobab deshidratata.					
INGH.ZMEURA	Ingrediente: zmeura, apa de izvor plata, zahar brut, dextroza, sirop de glucoza, fructoza, proteine vegetale: din mazare.					

\*TOATE PRODUSELE SUNT ARTIZANALE, FABRICATE INTR-UN LABORATOR CE PROCESEAZA:  
ARAHIDE SI NUCI, ALTE FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, OUA, LAPTE SAU PRODUSE DERIVATE, SOIA